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Medlemsinformation från styrelsen 

                                 i BRF Rågstacken                                  Juni 2024 

 
 
Hej medlemmar i Brf Rågstacken.  
Sommaren är äntligen här och vi hoppas att ni har möjlighet att njuta av den.  
Styrelsen har ett möte kvar innan sommaruppehållet tar vid. Då kan det hända att svarstiden 
från oss blir lite längre, så har ni något ärende ni vill ta med oss så passa på att göra det innan 
semestertiderna drar igång. 
 

Nyöppnat 
Stockholm stad har nu öppnat upp utegymmet, äventyrsstigen och grillplatserna som 
ligger precis i närheten av år förening. Vi uppmuntrar alla att njuta av dessa fantastiska 
faciliteter. 
 
Skydda fönstren i badrummet 
Vi vill påminna alla med fönster i duschen att vara  försiktiga och skydda fönstret från 
vattenstänk. Se till att torka av fönstret om det blivit blött, så att vattnet inte får fäste 
och orsakar skador. Ett tips är att ha ett draperi att dra för när det är dags för dusch. 
Att fönsterna sitter som de gör, beror på att det var badkar när husen byggdes. Då 
nådde inte vatten så högt upp och påverkade inte heller fönsterna. 
 
Gymetikett 
Till alla starka motionärer som använder vårt fina gym vill vi skicka en vänlig 
påminnelse om att släppa ner vikterna försiktigt i golvet. Ljudet från vikterna kan 
transporteras genom byggnaden och störa de som bor i närheten. 
 
Radonutredning 
Styrelsen fortsätter utredningen av de förhöjda radonvärdena som har upptäckts i några 
lägenheter. Vi arbetar för att hitta en lösning och kommer att informera berörda 
medlemmar om eventuella åtgärder i höst. 
 
Felanmälningar i tvättstugan 
Vi har lagt fram papper och penna i tvättstugan så att ni kan notera om ni har gjort en 
felanmälan där. Detta gör att ingen behöver fundera på om något redan är anmält eller 
inte. 
 
Felanmälningar  
Apropå felanmälningar så vill vi påminna om att felanmälan ska göras till  Ingdahls 
Fastighetsservice.  Dagtid 07:00 - 15:30 via mail eva.ingdahl@hotmail.com  070-581 50 
74 eller Daniel Larsson  0708-16 73 56.  
Övriga frågor eller funderingar går bra att ta med styrelsen.  
 
Vänliga hälsningar, Styrelsen - brf Rågstacken 


